PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Hội thảo "Việt Nam - Châu Phi: Hợp tác cùng phát triển bền vững"
và trưng bày sản phẩm tại Hội thảo

Hà Nội, ngày 17 - 19/08/2010
Trung tâm Hội nghị Quốc gia Hà Nội
Kính gửi:   Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn

Website: www.hba.vn

Họ và tên: ...........................................................Chức vụ:.......................................DĐ:...........................
Tên đơn vị: ..................................................................................................................................................
Tên tiếng Anh: ............................................................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................................................
Tel: ....................................................................Fax: ..................................................................................
Email: ................................................................Website:...........................................................................
Lĩnh vực kinh doanh: ..................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

Doanh nghiệp xin đăng ký:
· Tham dự Phiên chính thức của Hội thảo:      Có

 Không

· Trưng bày sản phẩm tại Hội thảo:

Có

 Không
· Tham dự Phiên gặp gỡ doanh nghiệp:
Có

 Không
Người liên hệ đăng ký:........................................................Tel:......................... Mobile:...........................

	Hà Nội, ngày           tháng 08 năm 2010
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu này có thể được download

trên trang webiste: www.hba.vn - mục "Thư viện"